antivírus e backup de dados, formatações, instalação de softwares e hardware, bem como visitas técnicas 
necessárias. 

Empresa Vencedora – JEAN PAULO DA SILVA SANTOS - CNPJ nº. 27.309.216/0001-90. 

3 – Valor Geral: O valor Geral da contratação será de R$ 2.200,00 (dois mil e duzentos reais). 

Dotação Orçamentária: 01.01 - Câmara Municipal, 01.01.01.031.0001.2001 – Manutenção das 
Atividades da Câmara, 3.3.90.39.00 – Outros Serviços de Terceiro (Pessoa Jurídica) 

Gloria de Dourados - MS, 1º de setembro de 2021.